
 

 

UCHWAŁA NR XLII/257/22 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie zmian do  uchwały NR XLI/252/22 Rady Gminy Pęczniew z dnia 10 sierpnia 2022 roku 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 

specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów logopedycznych, doradców zawodowych 

zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pęczniew. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91 d 

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1762, z 2022r. poz. 935, 

poz. 1116, poz. 1700, poz. 1730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XLI/252/22 Rady Gminy Pęczniew z dnia 10 sierpnia 2022 roku w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 

logopedów, terapeutów logopedycznych, doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Pęczniew wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchyla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęczniew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 5298


		2022-09-30T13:04:39+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




